ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
(дарения в  общеполезных  целях)

г.о. Саранск                                                                                    «_____» _______________20___ г.
Мы, нижеподписавшиеся, _____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

(фамилия,  имя, отчество и  место жительства физического лица)
Именуемый(ая) в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 2», в лице директора Шибеева Сергея Александровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Одаряемый, с другой стороны, заключили настоящий  договор о нижеследующем:

1. Жертвователь передает Одаряемому в качестве пожертвования денежные средства в сумме___________________________________________________________________________________

2. Одаряемый принимает пожертвование и обязуется:

а) использовать его в  общеполезных  целях;

б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества;

3. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

	Одаряемый:

 Муниципальное бюджетное учреждение                        дополнительного образования
"Детская музыкальная школа № 2"

430003,Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Васенко, д. 3.

ИНН: 1326184034   КПП: 132601001   ОГРН 1021300983065

ГРКЦ НБ РЕСП. МОРДОВИЯ БАНКА РОССИИ Г.САРАНСК,  БИК  048952001  Р/с 40701810622021007002, Л/с 20096U03170

Отдел № 24 Управления Федерального казначейства по РМ
Сайт школы: http://muz2sar.schoolrm.ru/
E-mail: sch.muz.2@e-mordovia.ru
Директор:                               Шибеев С.А.
	Жертвователь:
Ф. И. О.

вид документа, удостоверяющего личность                                                                                                                                                          _
  серия и номер документа, кем выдан документ, дата его выдачи   ______________________________________________
________________                  _________________

(дата)                                                                (подпись)

_____________________________________________________________________________________

ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
(дарения в  общеполезных  целях)

г.о. Саранск                                                                                    «_____» _______________20___ г.

Мы, нижеподписавшиеся, _____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

(фамилия,  имя, отчество и  место жительства физического лица)

Именуемый(ая) в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 2», в лице директора Шибеева Сергея Александровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Одаряемый, с другой стороны, заключили настоящий  договор о нижеследующем:

1. Жертвователь передает Одаряемому в качестве пожертвования денежные средства в сумме___________________________________________________________________________________

2. Одаряемый принимает пожертвование и обязуется:

а) использовать его в  общеполезных  целях;

б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества;

3. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

	Одаряемый:

 Муниципальное бюджетное учреждение                        дополнительного образования
"Детская музыкальная школа № 2"

430003,Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Васенко, д. 3.

ИНН: 1326184034   КПП: 132601001   ОГРН 1021300983065

ГРКЦ НБ РЕСП. МОРДОВИЯ БАНКА РОССИИ Г.САРАНСК,  БИК  048952001  Р/с 40701810622021007002, Л/с 20096U03170

Отдел № 24 Управления Федерального казначейства по РМ
Сайт школы: http://muz2sar.schoolrm.ru/

E-mail: sch.muz.2@e-mordovia.ru
Директор:                               Шибеев С.А.
	Жертвователь:
Ф. И. О.

вид документа, удостоверяющего личность                                                                                                                                                          _
  серия и номер документа, кем выдан документ, дата его выдачи   ______________________________________________
________________                  _________________

(дата)                                                                (подпись)